
 
Навчально-виховний комплекс № 9 м. Хмельницького 

 
НАКАЗ 

11.04.2023 року                                 Хмельницький                                        № 121-од 
 
Про створення комісії щодо 
попередньої тарифікації вчителів 
на 2023-2024 навчальний рік 
 

З метою ефективного та прозорого розподілу годин навчального плану на 
2023-2024 навчальний рік 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Гандзюк Н.П., 
Парфенюк А.В.: 

1.1. Підготувати проєкти навчальних планів на 2023-2024 навчальний рік - до 
20.04.2023 року. 

1.2. Розробити попередню тарифікацію педагогів на 2023-2024 навчальний 
рік  - до 21.04.2023 року. 

2. Створити комісію з попередньої тарифікації вчителів у такому складі: 
Голова комісії: Томич І. В., директор; 
Секретар: Парфенюк А. В., заступник директора з навчально-виховної роботи; 
Члени комісії: Васютинська А.М., голова профспілкової організації; 

Паращук Н.О., вчитель біології; 
Ткачук Т.В., вчитель початкових класів 
Гандзюк Н.П., заступник директора з навчально-виховної роботи. 

3. Провести попередню тарифікацію вчителів  21-26 квітня 2023 року згідно 
графіку із оформленням протоколу та письмових згод вчителів на неповне 
тижневе навантаження - до 26.04.2023 року.(додаток №1) 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор НВК №9                                                      ​ ​ Ірина ТОМИЧ 
 
З наказом ознайомлені: 
Гандзюк Н.П. 
Васютинська А.М. 
Ткачук Г.В. 
Паращук Н.О. 
Парфенюк А.В. 



 
                                                                                                      Додаток 1 до наказу   №        від 
 
 
 
№ МО педагогічних 

працівників закладу 
Дата Час примітка 

1. Вчителі початкових класів 21.04.2023 року  
12.40-13.00 
 
 

 

2. Вчителі МО гуманітарного 
циклу 

21.04.2023 року 13.25-13.35 
 
 
 

 

3. Вчителі МО іноземної мови 21.04.2023 року 14.20-14.35 
 
 
 

 

4. Вчителі МО точних наук 24.04.2023 року 13.25-13.35 
 
 
 

 

5. Вчителі МО природничих 
дисциплін 

24.04.2023 року 14.20-14.35 
 
 
 

 

6. Вчителі МО суспільних 
дисциплін 

25.04.2023 року 13.25-13.35 
 
 
 

 

7. Вчителі МО  
фізкультурно-оздоровчого та 
естетичного циклу 

26.04.2023 року 13.25-13.35 
 
 
 

 

 


